

LPM Vind ApS
CVR-nr. 32471501
Kalvebod Brygge 39-41
1560 København V

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 10.06.2016

Dirigent

Navn: Helge Højkær Larsen

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|-------------------------------------|-------------|
| Virksomhedsoplysninger | 1 |
| Ledelsespåtegning | 2 |
| Den uafhængige revisors erklæringer | 3 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| Anvendt regnskabspraksis | 6 |
| Resultatopgørelse for 2015 | 8 |
| Balance pr. 31.12.2015 | 9 |
| Egenkapitalopgørelse for 2015 | 11 |
| Noter | 12 |

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

LPM Vind ApS
Kalvebod Brygge 39-41
1560 København V

CVR-nr.: 32471501
Hjemsted: København
Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Direktion

Helge Højvær Larsen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Egtved Allé 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i at eje kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 118 t.EUR, hvilket af selskabets ledelse anses for værende tilfredsstillende.

Som nævnt i note 1 er det ledelsens hensigt, at virksomheden skal træde i likvidation efter reglerne om likvidation af solvente kapitalselskaber.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

| | <u>Note</u> | <u>2015 EUR</u> | <u>2014 EUR</u> |
|---|-------------|---------------------|---------------------|
| Andre eksterne omkostninger | | (23.939) | (41.963) |
| Driftsresultat | | (23.939) | (41.963) |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | 137.750 | 2.593.988 |
| Andre finansielle indtægter | 2 | 330 | 1.763 |
| Nedskrivning af finansielle aktiver | | (60.411) | (3.263.464) |
| Andre finansielle omkostninger | 3 | (1.251) | (11.116) |
| Resultat af ordinære aktiviteter før skat | | 52.479 | (720.792) |
| Skat af ordinært resultat | 4 | 65.954 | 30.534 |
| Årets resultat | | 118.433 | (690.258) |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | 118.433 | (690.258) |
| | | 118.433 | (690.258) |

Balance pr. 31.12.2015

| | <u>Note</u> | <u>2015 EUR</u> | <u>2014 EUR</u> |
|--|-------------|-------------------------|-------------------------|
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | 0 | 423.650 |
| Finansielle anlægsaktiver | 5 | <u>0</u> | <u>423.650</u> |
| Anlægsaktiver | | <u>0</u> | <u>423.650</u> |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | | 16.441 | 3.362.144 |
| Andre tilgodehavender | | 24.046 | 0 |
| Tilgodehavender | | <u>40.487</u> | <u>3.362.144</u> |
| Likvide beholdninger | | <u>3.483.950</u> | <u>0</u> |
| Omsætningsaktiver | | <u>3.524.437</u> | <u>3.362.144</u> |
| Aktiver | | <u><u>3.524.437</u></u> | <u><u>3.785.794</u></u> |

Balance pr. 31.12.2015

| | <u>Note</u> | <u>2015 EUR</u> | <u>2014 EUR</u> |
|--|-------------|--------------------------------|--------------------------------|
| Virksomhedskapital | | 200.000 | 200.000 |
| Overført overskud eller underskud | | <u>3.319.579</u> | <u>3.201.146</u> |
| Egenkapital | | <u>3.519.579</u> | <u>3.401.146</u> |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | | 2.858 | 382.648 |
| Anden gæld | | <u>2.000</u> | <u>2.000</u> |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | <u>4.858</u> | <u>384.648</u> |
| Gældsforpligtelser | | <u>4.858</u> | <u>384.648</u> |
| Passiver | | <u><u>3.524.437</u></u> | <u><u>3.785.794</u></u> |
| Going concern | 1 | | |
| Eventualforpligtelser | 6 | | |

Egenkapitalopgørelse for 2015

| | Virksomheds- kapital EUR | Overført overskud eller underskud EUR | I alt EUR |
|---------------------------|---|--|----------------------|
| Egenkapital primo | 200.000 | 3.201.146 | 3.401.146 |
| Årets resultat | 0 | 118.433 | 118.433 |
| Egenkapital ultimo | 200.000 | 3.319.579 | 3.519.579 |

Noter

1. Going concern

Det er ledelsens hensigt, at selskabet skal likvideres efter reglerne om likvidation af solvente kapitalselskaber. Selskabet fortsætter derfor ikke driften.

| | 2015 | 2014 |
|---|-----------------|-----------------|
| | EUR | EUR |
| 2. Andre finansielle indtægter | | |
| Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder | 330 | 1.154 |
| Renteindtægter i øvrigt | 0 | 17 |
| Valutakursreguleringer | 0 | 592 |
| | 330 | 1.763 |
| | | |
| | 2015 | 2014 |
| | EUR | EUR |
| 3. Andre finansielle omkostninger | | |
| Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder | 0 | 11.116 |
| Valutakursreguleringer | 1.251 | 0 |
| | 1.251 | 11.116 |
| | | |
| | 2015 | 2014 |
| | EUR | EUR |
| 4. Skat af ordinært resultat | | |
| Regulering vedrørende tidligere år | (65.954) | (30.534) |
| | (65.954) | (30.534) |

Noter

| | Kapitalandele i tilknyttede virksomheder EUR |
|-------------------------------------|---|
| 5. Finansielle anlægsaktiver | |
| Kostpris primo | 7.206.417 |
| Afgange | (7.206.417) |
| Kostpris ultimo | 0 |
| | |
| Nedskrivninger primo | (6.782.767) |
| Tilbageførsel ved afgang | 6.782.767 |
| Nedskrivninger ultimo | 0 |
| | |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | 0 |

6. Eventualforpligtelser

Af selskabets likvide beholdninger pr. 31.12.2015 kan 3.483.950 EUR henføres til indestående på advokatklientkonto.

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.